
Tato dynamická masáž je navržena pro povzbuzení vitality a 
celkového pocitu energie. 

energie masajů 

Kontraindikace:  

Indikace: 

Informace: 

-Horečka  
-Plísňová onemocnění 
  -Kožní onemocnění 

Spojení osvědčených technik sportovní masáže s autentickou 
africkou atmosférou vás okamžitě přenese do srdce Afriky.  

-Křečové žíly, zlomeniny 
-Po jídle minimálně 2 hodiny 
-Silná menstruace 

-Uvolnění a regenerace svalstva a tkání 

Námi nabízené masáže jsou relaxační, nikoli 
terapeutické či zdravotní. 

-Prokrvení kůže 
-Podpora lymfatického systému 
-Odstranění odumřelých tkání 
-Zmenšuje napětí a stres 

Každý dotek našeho maséra přináší hluboké uvolnění svalů a 
harmonizaci vaší životní síly, což vede k obnově těla i ducha v 
jedinečném prostředí. 

(sportovní relaxační masáž)



-Plísňová a kožní onemocnění 
-Břicho těhotných žen 

dotek madagaskaru  

Jedinečná relaxační masáž, která vás pohltí vůní přírodních olejů a 
přenese vás na místo, kde se exotika stává skutečností.  

Techniky masáže jsou navrženy nejen pro uvolnění svalů a celkový 
odpočinek, ale také pro duševní a emocionální osvěžení. 

Kontraindikace:  -Ihned po jídle, poranění dutiny břišní 
-Popáleniny, křečové žíly, bradavice, otoky 

-Lymfatické uzliny, nádory, znaménka  

Indikace: -Zlepšení toku lymfy, prokrvení organismu 
-Napětí ve svalech, svalové bolesti 
-Po některých operacích, choroby pohybového aparátu 
 -Zlepšení fyzického a psychického stavu 

Dopřejte si fyzickou i duševní úlevu a zažijte dokonalou rovnováhu
 mezi exotikou a relaxací. 

(KLASICKÁ relaxační MASÁŽ)

Informace: Námi nabízené masáže jsou relaxační, nikoli 
terapeutické či zdravotní. 



-Vysoký krevní tlak, cukrovka 

imumu vitality 

Kontraindikace:  

Indikace: 

  -Infekční a zánětlivé onemocnění kůže 

  

-Stimuluje krevní oběh a lymfu 

-Odstraňuje chronické a akutní bolesti páteře
-Podpora lymfatického systému 

-Trombóza, srážení krve 

-Těhotenství 
-Hořečnaté stavy 
-Velmi štíhlé osoby 

-Uvolňuje napětí a ztuhlost svalů 
-Detoxikace těla 

Tato zážitková masáž spojuje přírodní oleje a esence s bambusovými
tyčemi různých velikostí.  

Imumu je africký název pro bambus, který symbolizuje sílu, přírodní
energii a hlubokou harmonii s okolím.  

Tato exotická technika masáže nejen odstraňuje stres a uvolňuje svaly, 
ale také stimuluje organismus a obnovuje rovnováhu těla a mysli. 

Zažijte jedinečný zážitek, který propojuje africkou přírodu s moderní 
relaxační technikou.  

(bambusová relaxační masáž)

Informace: Námi nabízené masáže jsou relaxační, nikoli 
terapeutické či zdravotní. 



bahari balance 

Kontraindikace:  

Indikace: 

Během této masáže se kombinují dlouhé a plynulé tahy, které 
připomínají pohyb vln oceánu, s hlubokými masážními technikami,
které uvolňují napětí a podporují harmonizaci energie v těle.  

 

 

-Infekční onemocnění, bradavice, plíseň 
  a popáleniny 

 -Záněty, užívání antibiotik
-Kožní problémy, hořečnaté stavy
-Otevřené rány  

-Křečové žíly, těhotenství 

-Stimuluje krevní oběh a lymfatický systém 

-Odstraňuje svalovou bolest, hluboce harmonizuje
  a posiluje mysl 
-Uvolňuje kloubní spojení a pomáhá detoxikaci 
  organismu 

Bahari znamená v afrických jazycích moře nebo  oceán, což 
symbolizuje spojení s přírodou a její silou.  

Každý dotek inspirovaný tradicí havajské masáže poskytuje nejen 
fyzickou úlevu, ale také hluboké emocionální a duchovní spojení 
s přírodou.  

(havajská relaxační masáž)

Informace: Námi nabízené masáže jsou relaxační, nikoli 
terapeutické či zdravotní. 


